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KONDOLENCJE

Z ogromnym smutkiem i żalem przyjęliśmy wiadomość o odejściu Ś.p.
Stanisława Żygłowicza. 

Burmistrz Kołaczyc Pani Magdalena Stasiowska, Przewodniczący Rady Miejskiej w
Kołaczycach wraz z Radnymi, a także pracownicy Urzędu Miejskiego w Kołaczycach,
składają najszczersze kondolencje i wyrazy głębokiego współczucia całej Rodzinie,
Bliskim oraz wszystkim pogrążonym w smutku.

Stanisław Franciszek Żygłowicz, syn Józefa i Władysławy urodził się 24.03.1949 r.
w Brzyskach. W 1963 roku ukończył Szkołę Podstawową w Brzyskach i rozpoczął naukę
w Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle.

Egzamin dojrzałości złożył w 1967 roku i po pomyślnym zdaniu egzaminu na studia
rozpoczął naukę w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na wydziale
weterynarii. Po ukończeniu studiów uzyskał tytuł lekarza weterynarii. Pracę zawodową
rozpoczął w 1974 roku jako Kierownik Lecznicy Zwierząt w Kołaczycach, która swoim
zasięgiem obejmowała Gminę Kołaczyce i Gminę Brzyska. Prowadził ją bez przerwy do
1990 roku, kiedy to po sprywatyzowaniu służby weterynaryjnej kontynuował pracę jako
lekarz weterynarii, otwierając prywatną lecznicę zwierząt. Prowadził ją do listopada
2018 roku.

W 2001 roku podjął również pracę w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
w biurze powiatowym w Jaśle. Pracował na stanowiskach: specjalisty, starszego
specjalisty i głównego specjalisty do przejścia na emeryturę w 2016 roku.

Aktywnie angażował się w działalność samorządową i w 2002 roku został wybrany
Radnym Rady Powiatu w Jaśle. W samorządzie powiatowym pracował nieprzerwanie do
2014 roku, piastując między innymi funkcje: członka Zarządu Powiatu Jasielskiego,
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Aktywnie działał w Komisji Budżetu, Komisji
Rozwoju i Promocji Powiatu oraz w Powiatowej Radzie Zatrudnienia i Radzie
Bezpieczeństwa Powiatu. Za jego kadencji w Radzie Powiatu wyremontowano prawie
80% dróg powiatowych na terenie Gminy Kołaczyce, trzy mosty oraz zlikwidowano trzy
osuwiska przy drogach. Znacząco przyczynił się do wybudowania mostu na Wisłoce,
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łączącego Gminę Kołaczyce oraz Gminę Brzyska.

W 2018 roku został wybrany na Burmistrza Kołaczyc. Kadencję tą pełnił do 2024 roku.

Cały czas aktywnie uprawiał sport, od 1960 roku jako zawodnik wielu drużyn
piłkarskich w regionie: LZS Lipnica Dolna, ZKS "Czarni" Jasło, LZS "Liwocz" Brzyska.

Po zakończeniu zawodniczej działalności sportowej bardzo aktywnie działał społecznie.
W 1980 roku wstąpił do Stowarzyszenia Miłośników Kołaczyc, które powołuje Klub
Sportowy "Ostoja" Kołaczyce. W klubie sportowym piastował przez wiele lat
stanowiska: Członka Zarządu, Członka Komisji Rewizyjnej, Kierownika Drużyny,
Wiceprezesa i Prezesa. W ciągu tych lat drużyna osiągnęła znaczące sukcesy sportowe,
nie tylko w środowisku lokalnym, ale na skalę województwa i regionu. Awansował
prawie co roku do wyższej klasy rozgrywkowej, osiągając swój największy sukces
poprzez awans i długoletnią grę w klasie okręgowej. Jako działacz sportowy znacząco
przyczynił się do rozbudowy stadionu sportowego, wybudowania ławek i ogrodzenia.
Powstał też z jego udziałem okazały, nowoczesny budynek przy stadionie, w którym
umiejscowiona została szatnia z sauną, świetlicą i liczne pomieszczenia socjalne
służące klubowi.

Był honorowym członkiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieździedzy. Za pracę
zawodową i zaangażowanie społeczne był wielokrotnie odznaczany. Otrzymał między
innymi: Brązowy Krzyż Zasługi, Złotą Odznakę "Zasłużony Pracownik Rolnictwa", Złotą
Odznakę "Zasłużony dla Rozwoju Piłkarstwa na terenie Podkarpacia", Złotą Odznakę
"Zasłużony Działacz Kultury Fizycznej", Odznakę Polskiego Związku Piłki Nożnej,
Odznakę Zasłużony dla Województwa Krośnieńskiego, Odznakę "Zasłużony dla OZPN"
Krosno.

Był osobą cieszącą się uznaniem mieszkańców. Zawsze kierował się dobrem
publicznym. Stawał ponad podziałami i spektakularnymi interesami, gdyż zależało mu
na rozwoju Gminy Kołaczyce.

Jego zaangażowanie, mądrość i poświęcenie dla lokalnej społeczności pozostawiły
trwały ślad w historii Kołaczyc. Będziemy go pamiętać jako człowieka wielkiego serca i
niezłomnego ducha.

W tych trudnych chwilach łączymy się z Państwem w bólu i żałobie.
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